
Biomedicínský inženýr/biomedicínská inženýrka 
(Provozně technický úsek – Odbor zdravotnické techniky) 
 
 
Chcete se podílet na procesu nákupu zdravotnické techniky ve Fakultní 
nemocnici Hradec Králové? Hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici 
biomedicínský inženýr/biomedicínská inženýrka. 
 
 
Čemu se u nás budete věnovat? 

• spolupráci s klinickými a odbornými pracovišti při zpracování zadávacích dokumentací 
pro poptávková a výběrová řízení především zdravotnické přístrojové techniky 

• zpracování zadávacích dokumentací pro poptávková a výběrová řízení dle zákona o 
veřejných zakázkách, příkazu MZČR a dle vnitřních směrnic 

• obchodním a odborným jednáním s dodavateli zdravotnických prostředků 
přístrojového charakteru 

• zpracování a zajišťování potřebných podkladů pro dotační tituly (MZČR, MMRČR, 
MFČR, SÚKL, EU), pro dárce, půjčitele a další finanční a věcné zdroje dodávek 
zdravotnických prostředků přístrojového charakteru 

• zpracování technicko-ekonomických studií rozsáhlých projektů obnovy a rozvoje 
vybavení fakultní nemocnice zdravotnickou přístrojovou technikou 

• spolupráci na přípravě plánů a vnitřního rozpočtu za oblast zdravotnických 
prostředků přístrojového charakteru 
 

Co na této pozici využijete: 

• akreditované zdravotnické magisterské studium pro přípravu biomedicínských 
inženýrů nebo akreditované magisterské studium v oboru elektrotechnického 
zaměření a akreditovaný kvalifikační kurz biomedicínského inženýrství nebo 
vysokoškolské vzdělání biomedicínského inženýrství 

• znalost zákona o veřejných zakázkách výhodou 
• velmi dobrou znalost práce na PC: MS Office (Word, Excel, Outlook), Internet 
• znalost zákona o zdravotnických prostředcích výhodou 
• znalost v oblasti dodavatelsko-odběratelských vztahů výhodou 
• výborné komunikační a organizační schopnosti 
• flexibilitu, pečlivost, systematický přístup, schopnost práce v týmu 
• znalost anglického nebo německého jazyka výhodou 

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

• zázemí špičkového zdravotnického zařízení 
• stabilní a motivující platové ohodnocení 
• na zotavení budete mít 5 týdnů dovolené a k tomu navíc až 5 dnů osobního volna 



• zvýhodněné stravování a široký výběr jídel přímo v areálu nemocnice 
• osobní konto v on-line cafeterii, které můžete libovolně využít na kulturu, zájmové 

aktivity, zdraví nebo např. další slevu na stravování 
• postaráme se o Vaše potomky v naší vlastní dětské skupině i v jiných školských 

zařízeních 
• a množství dalších benefitů pro Vás a Vaši rodinu 

 

Nástup možný dle dohody 

Případné informace – Ing. Stanislav Gaberle – vedoucí odboru zdravotnické techniky, tel.: 
495 834 881, e-mail: stanislav.gaberle@fnhk.cz 

 

 

mailto:stanislav.gaberle@fnhk.cz

